保護者各位

令和２年７月３日

シルフィードフットボールクラブ

代表 山口 高史

植田（スポーツフィールド植田）会場のスクールについて

平素は当クラブの活動に対してご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。早速ですが、表題の件についてご案

内いたします。ご不明な点がありましたらお気軽に担当コーチ及び事務局までご連絡ください。

１．時間変更期間の延長について

当会場では、活動のスペースに限りがあるため、グループの人数制限（３密を避ける、少人数での活動）、施設及び道具

の消毒、参加者の体調管理（手洗い・手指消毒・検温）の徹底を継続するため時間変更期間を延長させていただきます。

【変更点】

●変更の期間：令和２年８月１日（土）～令和３年３月３１日（水）

●各スクールの最大人数を１２名までとさせて頂きます。※振替をご希望の際は、最大人数にご注意ください。

●各スクールの間を１０分間以上空けて、施設・道具の殺菌消毒を実施いたします。

●混雑を避けるため、スクール開始の５分前にお越しください。

●スクールの時間は下記の通りです。

火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

１年生  １名

16:00－17:00

幼児 ３名

16:00－16:45

幼児 ６名

16:00－16:45

幼児 ２名

16:00－16:45

３－４年生 ７名

8:50－9:50

施設・道具の消毒、選手の体調チェック（手洗い・手指消毒・検温）

２－３年生  ８名

17:10－18:10

１－２年生  ５名

17:10－18:10

１－２年生  ３名

17:10－18:10

１－２年生 ３名

17:10－18:10

１－２年生 ８名

10:00－11:00

施設・道具の消毒、選手の体調チェック（手洗い・手指消毒・検温）

４－５年生 ８名

18:20－19:20

３－４年生  ８名

18:20－19:20

３－４年生  ７名

18:20－19:20

３－４年生 ４名

18:20－19:20

幼児 ４名

11:15－12:00

施設・道具の消毒、選手の体調チェック（手洗い・手指消毒・検温）

６年生 １０名

19:30－20:30

５－６年生 １０名

19:30－20:30

５－６年生 ９名

19:30－20:30

５－６年生 ０名

19:30－20:30

２．曜日や参加時間の変更を希望する場合

変更をご希望の場合は、担当のコーチまたは事務局までご連絡ください。

変更期日：７月１５日（水）

シルフィードFC事務局 TEL 052－800－2020 MAIL info@sylphid-fc.com